

----- Původní zpráva -----

**Předmět:** CENOVÁ NABÍDKA č.: 190822-2/Be/ Rk /Palacky University Olomouc - 0288

**Datum:** 22-08-2019 10:39

**Odesílatel:** " [redacted] - Eling Bohemia s.r.o." [redacted]

**Adresát:** < [redacted] >

**Kopie:** " [redacted] "

**CENOVÁ NABÍDKA č.: 190822-2/Be/ Rk /Palacky University Olomouc - 0288**

<b>Poptávka č.:</b>	Mail
<b>Firma:</b>	Palacky University Olomouc
<b>Sídlo:</b>	Olomouc
<b>DIČ:</b>	
<b>Kontakt:</b>	[redacted]

Dobrý den,

Naše nabídka je:

Obj.kód	Název - popis	Cena /ks	Počet	Celkem
4385000-2250	Profil 15x40, H-E, ZUSCH	1075,1	2	2 150,20 Kč
4385000-1600	Profil 15x40, H-E, ZUSCH	764,5	4	3 058,00 Kč
4385000-1665	Profil 15x40, H-E, ZUSCH	795,7	2	1 591,40 Kč
4385000-1915	Profil 15x40, H-E, ZUSCH	915,2	2	1 830,40 Kč
4385000-1480	Profil 15x40, H-E, ZUSCH	707,2	4	2 828,80 Kč
4385000-1530	Profil 15x40, H-E, ZUSCH	731,2	4	2 924,80 Kč

4385000-1120	Profil 15x40, H-E, ZUSCH	535,1	16	Kč	8 561,60
4385000-1520	Profil 15x40, H-E, ZUSCH	726,3	2	Kč	1 452,60
4006202	Nutenstein -N- M8,13mm lang/10x13x5	29,9	40	Kč	1 196,00
4006203	Nutenstein -N- M6,13mm lang/10x13x5	29,9	40	Kč	1 196,00
4006212	Nutenstein -K- M6 21mm lang/10x12x4	40,8	40	Kč	1 632,00
4006213	Nutenstein -K- M8, 21mm lang/10x12x4	40,8	40	Kč	1 632,00
4006221	Nutenstein -R- M6/10x13x5,ab Profil 30	35,3	20	Kč	706,00
4006223	Nutenstein -R- M8/10x13x5,ab Profil 30	35,3	20	Kč	706,00
4006242	Nutenstein -RF- M6/10x13x5,ab Pr30	50,1	20	Kč	1 002,00
4006243	Nutenstein -RF- M8/10x13x5,ab Pr30	50,1	20	Kč	1 002,00
4006711	Nutenstein -F- M5 10mm lang/10x12x4	21,7	20	Kč	434,00
4006712	Nutenstein -F- M6 10mm lang/10x12x4	21,7	40	Kč	868,00
8230202-0600	Alu.Rohr Ø30x2 h-e DIN EN 755-Zusch	157,9	6	Kč	947,40
8230202-0400	Alu.Rohr Ø30x2 h-e DIN EN 755-Zusch	109,7	4	Kč	438,80
8230202-0200	Alu.Rohr Ø30x2 h-e DIN EN 755-Zusch	48,2	23	Kč	1 108,60
903041	Rundrohrstopfen 30x2	7,7	30	Kč	231,00
1000332056003	Fall stop	471,6	8	Kč	3 772,80
K10030ACSR30R30	Winkel-W-KU 20-30 -S- 1 Stück	75,6	10	Kč	756,00
K20030ACSR30	Flansch-FK-KU 20-30 -S- 1 Stück	60,4	35	Kč	2 114,00
K30030ACSR30	Fuß-FS-KU 20-30 -S- 1 Stück	58,1	20	Kč	1 162,00
K80230ACSR30	Gelenk-GF-KU 20-30 -S-	102,2	20	Kč	2 044,00
K80730ACSR30	Gelenk-GFZ-KU 20-30 -S- 1 Stück	102,2	10	Kč	1 022,00
902381	Hebel HV 8x25, Sonder, Ku, Niro	214,1	6	Kč	1 284,60
193000030C11	Monitorhalterung Drehflansch	1351,7	8		10 813,60 Kč
193000042C11	Monitorhalterung mit Kugelgelenk	1907,1	3	Kč	5 721,30

94371	Anschlussplatte VESA 75/100	312,7	13	4 065,10 Kč
193000028C66	Tragarm doppelt	1640,1	7	11 480,70 Kč
193000038C66	Tastaturablage	2321	9	20 889,00 Kč
193000052C66	Tablet-Halterung	437,1	2	874,20 Kč
193000298C66	Profilkonsole	674,2	9	6 067,80 Kč
<b>Hodnota nabídky</b>				<b>109 564,70 Kč</b>

(ceny bez DPH; platí pro uvedený počet)

Termín dodání: cca. 2-3 týdny

Platnost nabídky: 31.12.2019

Ceny budou fakturovány v CZK -- podle kurzu ČSOB / Devízy prodej, platného v den fakturace,

nebo v EUR (na základě Vašeho požadavku v objednávce)

**Plateb.podmínky:**

Stávající zákazník :

Jako obvykle

Nový zákazník :

1.dodávka obvykle dobírka, příp.platba předem,

další dodávky obvykle PP/10 dní, pokud není dojednaná jiná lhůta splatnosti

**Dod.podmínky:** EXW Uherské Hradiště

**Přeprava:** PPL/ TOPTRANS

**PROSÍME, VE SVÉ OBJEDNÁVCE UVEĎTE CENY PODLE TĚTO NABÍDKY  
NEBO ODKAZ NA ČÍSLO NABÍDKY**

**a posílejte**

**mailem na adresu :**

**nebo faxem na číslo**

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci

Předmět **Fwd: RE: CENOVÁ NABÍDKA č.: 190822-2/Be/ Rk /Palacky University Olomouc - 0288**  
Odesílatel [REDACTED]  
Adresát [REDACTED]  
Datum 2019-08-22 12:12



[REDACTED]  
Palacky University Olomouc  
Faculty of Sciences  
Department of Optics  
17. listopadu 12  
77146 Olomouc  
Czech Republic  
[REDACTED]

----- Původní zpráva -----

**Předmět:** RE: CENOVÁ NABÍDKA č.: 190822-2/Be/ Rk /Palacky University Olomouc - 0288  
**Datum:** 22-08-2019 12:06  
**Odesílatel:** [REDACTED]  
**Adresát:** [REDACTED]  
**Kopie:** [REDACTED]

Dobrý den,

Při odhadované hmotnosti celé zásilky

Vychází cena přepravy na 1390Kč bez DPH službou Toptrans

Přeji hezký den.

S pozdravem

[REDACTED]  
ELING BOHEMIA, s.r.o.

Třída Maršála Malinovského 386

686 01 Uherské Hradiště

tel. [REDACTED]

tel. [REDACTED]

fax [REDACTED]  
[REDACTED]